
انصراف مطهری از 
هدایت پیکان

پیکان تهران با گذشت بیش 
از 10 روز از جدایی سیدمجتبی 
حسینی و حضور او در رأس 
کادرفنی آلومینیوم اراک هنوز 
سرمربی جدید خود را انتخاب 
نکرده است. پیرامون نیمکت 
خودروسازان در روزهای گذشته 
نام های متعددی مطرح شد و 
مذاکراتی نیز با برخی گزینه ها 
صورت گرفت اما ظاهراً این 
مذاکرات نتیجه بخش نبوده 
است. نکته قابل توجه این است 
که تمرینات پیکان با وجود عدم 
انتخاب سرمربی از روز شنبه زیر 
نظر ابراهیم شکوری، قائم مقام 
این باشگاه و با حضور 5 بازیکن 
اصلی شروع شده است. در 
چنین شرایطی یکی از گزینه های 
اصلی سرمربیگری پیکان هم 
دیروز انصراف خود را اعلام کرد. 
حمید مطهری مربی تیم ملی 
که با مدیران پیکان مذاکراتی 
را انجام داده بود، بعد از بررسی 
همه جوانب تصمیم به انصراف 
از هدایت خودروسازان گرفت تا 
اوضاع آشفته این باشگاه بیش 
از قبل مشخص شود. باشگاه 
پیکان هیچ اعلام رسمی  درباره 
زمان انتخاب سرمربی جدید یا 
روند مذاکرات خود با گزینه ها 
نداشته و باید دید چه اتفاقاتی 
حول این باشگاه تهرانی رخ 

خواهد داد.

 
مهرداد رضایی: قرار 
گذاشتیم آن شادی 

گل را تکرار کنیم
مهرداد رضایی هافبک مس 
رفسنجان درباره شرایط تیم 
و تغییر کادرفنی می گوید: »از 
نظر جسمانی شرایط خوبی 
دارم. در تعطیلات لیگ برنامه 
تمرینی داشتم و کارم را جلو بردم 
تا بدنم آماده بماند. تمرینات 
تیم نیز بزودی شروع می شود 
و ان شاءالله بتوانیم آماده سازی 
خوبی داشته باشیم و لیگ آینده 
را نیز بخوبی شروع کنیم. جا 
دارد از زحمات آقای ربیعی در 
چند سال گذشته تشکر کنم. 
ایشان تلاش های زیادی برای 
مس انجام دادند و با وجود 
این زحمات نتایج خوبی نیز 
گرفتیم. برای آقای ربیعی آرزوی 
موفقیت می کنم و به آقای الهامی 
تبریک می گویم. من از شکل 
کار  آقای ساکت زیاد شنیده ام و 
خوشحالم که می توانم افتخار کار 
کردن با ایشان را به دست بیاورم. 
شک نکنید از روز اول تمرینات با 
همه توان کارم را جلو می برم تا 
بتوانم به آقای الهامی و تیم مس 
کمک کنم.« هافبک مسی ها 
درباره موضوعاتی که پارسال در 
بازی تیمش مقابل هوادار پیش 
آمد این طور می گوید: »اتفاقاً من 
در این خصوص با آقای الهامی 
صحبت کردم. وقتی خواستم 
موضوع را برای ایشان توضیح 
بدهم، او خودش پیشقدم شد 
و گفت که درک می کند آن اتفاق 
و آن شادی گل یک کری فوتبالی 
بوده است. با صحبت هایی که 
آقای الهامی در این خصوص با 
من داشتند، متوجه شدم که او 
در مرام و معرفت کم نمی آورد. 
از نظر فنی هم که دیگر همه او 
را می شناسیم و واقعاً خوشحالم 
که می توانم شاگردی شان را 
بکنم. شاید باورتان نشود اما 
ایشان طوری با من رفتار کردند 
که شرمنده شان شدم. این نوع 
رفتار برای من بسیار ارزشمند و 
قابل احترام است. اینکه خیلی 
راحت آن شادی گل را روی کری 
فوتبالی گذاشتند، نشان دهنده 
شخصیت والای ایشان است. ما 
حتی قرار گذاشتیم بعد از اولین 
گلی که در فصل جدید به ثمر 
رساندم، آن شادی خاص را با هم 
انجام بدهیم تا حرف و حدیثی 

باقی نماند.«
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محمد نصرتی

تمدید قرارداد با تراکتور

محمد نصرتی که چند هفته پیش به عنوان نماینده خمس راهی استانبول شده بود 
تا کمپ موردنظر را انتخاب کند، برای حضور در کادرفنی تراکتور برای فصل آینده 
به توافق رسید. باتوجه به جدایی چلبیانی، نصرتی تنها عضو ایرانی کادرفنی خمس 
خواهد بود و همچنین به همراه خواکین تنها مربی بازمانده تراکتور از فصل گذشته 
محسوب می شود. نصرتی سابقه دو دوره پوشیدن پیراهن تراکتور و کاپیتانی 

در این تیم را دارد و همچنین ۸۱ بار پیراهن تیم ملی ایران را برتن کرده است.

مهدی تارتار

گزینه سرمربیگری ملوان

مهدی تارتار بعد از دو فصل همکاری با ذوب آهن بعد از مذاکره با مدیران 
ملوان، در آستانه عقد قرارداد با این تیم شمالی قرار گرفته است. ملوانان فصل 
گذشته با 27 امتیاز در جایگاه دوازدهم جدول رده بندی لیگ برتر قرار گرفتند 
و مازیار زارع ترجیح داد به همکاری خود با این تیم پایان دهد. سپیدپوشان 
خزر نسبت به بقیه رقبا امسال عقب تر هستند و باید هر چه سریع تر تکلیف 

خود را روشن کنند.

سعید آقایی

عذرخواهی از هواداران تراکتور

سعید آقایی، مدافع تازه به خدمت گرفته شده تراکتور که بنا به دلایل مختلف در بین 
هواداران این تیم چندان محبوب نیست، با انتشار پستی در صفحه شخصی خود در فضای 
مجازی خطاب به پرشورها نوشت: »دست در دست هم قوی تر شویم، سال های سال در 
آذربایجان تلاش کرده ام و برای کار ناتمام آمده ام تا در سال جدید برای قهرمان شدن گام 
برداریم. می دانم که برخی اتفاقات شما را ناراحت کرده است، هموطنانم، عذرخواهی 
مرا به عنوان فرزند آذربایجان و خادم شما، بپذیرید. زنده باد آذربایجان، زنده باد وطنم.«

در آینه
   سه شنبه  6 تیر 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7337فوتبال ایران

رضا مهاجری سرمربی تیم فوتبال 
خیبر خرم آباد درباره شرایط تیمش 
می گوید: »هدف اصلی ما این است 
که شاکله اصلی تیم را حفظ کنیم. 
تیمی که سال گذشته تا هفته های 
پایانی در کورس صعود قرار داشت 
قطعاً تیم خوبی است. برای پوشش 
نقاط ضعف هم می توانیم بازیکنان 
شایسته را اضافه کنیم تا یک تیم 
پرتلاش، خوب، متعصب و همدل 
را داشته باشیم. بازیکنانی که 
هدف شان تلاش برای جایگاه بهتر 

یا همان صعود به لیگ برتر باشد.« 
او درباره احتمال صعود تیمش 
به لیگ برتر این طور می گوید: 
»صحبت از صعود شاید راحت 
باشد، اما رسیدن به آن کار سختی 
است. بویژه اینکه شما در لیگ 
یک کار سختی پیش رو دارید و 
باید به مصاف رقیبانی بروید که 
سال ها سابقه حضور در لیگ برتر 
و رقابت های آسیایی را داشته اند. 
حالا به هر دلیلی این رقابت برای 
ما سخت خواهد شد و به رقابتی 

فشرده بدل می شود. در این 
بین تیمی که به لحاظ ساختار، 
بحث های مالی، بحث های فنی 
تیم کم اشتباه تری باشد، می تواند 
صعود را به آغوش بگیرد و این 
خیلی مهم است.« سرمربی خیبر 
خرم آباد در ادامه درباره هواداران 
و محل میزبانی این تیم می گوید: 
»من خودم دوست دارم اگر شرایط 
مهیا باشد، تیم در جغرافیایی 
تمرین کند که متعلق به همان 
جغرافیاست. قطعاً دوست دارم 

تیمم در خرم آباد تمرین کند و 
آماده مسابقات شود، حالا یکی 
دو اردو شاید خارج از شهر داشته 
باشیم، اما به طور کلی شرایط 
سخت افزاری باشگاه می تواند 
نیازهای ما را برآورده کند. زمین 
تمرینی خوب، خوابگاه خوب، 
ترانسفر خوب و... همه اینها ما را 
امیدوار می کند که برای یک ماراتن 
سخت در لیگ یک آماده شویم و 
ان شاءالله سرانجامش صعود به 

لیگ برتر باشد.«

صحبت از صعود شاید راحت باشد

مهاجری: قطعاً در خرم آباد کارمان را دنبال خواهیم کرد

بابایوف: بعد از مصدومیت خیلی قوی تر شدم

برای پیشرفت به فوتبال ایران آمدم
دوست دارم باز هم به فوتبال ایران برگردم

شیرالدین بابایوف ۲۴ ساله یکی از بازیکنان خارجی بود که فصل بیست و دوم به فوتبال ایران آمد. بابایوف که در تاجیکستان یکی از بهترین های تیمش بود و توانست بخوبی در لیگ آنجا 
بدرخشد، با نظر رضا پرکاس سرمربی وقت صنعت نفت آبادان به لیگ برتر ایران آمد تا بتواند خودی نشان دهد. بابایوف، در یک بازی مهم مقابل هوادار تهران توانست یک گل ۳ امتیازی بزند 
اما بعد از آن با بدشانسی های عجیبی مواجه شد. اول اینکه با تغییر کادرفنی و آمدن فیروز کریمی به جای رضا پرکاس، او نیمکت نشین و سکونشین شد. بعد از آن هم وقتی به بازی گرفته شد، 
مصدومیت سنگینی پیدا کرد و به خاطر پارگی رباط صلیبی مدت زیادی از فوتبال دور ماند. بابایوف که این مصدومیت را یک تجربه مهم می داند و فکر می کند کمک کرد قوی تر شود، درباره 

حضور در فوتبال ایران صحبت های جالبی دارد.

 

  حضور در فوتبال ایران برایت 
چطور گذشت؟ فصل گذشته 

می توانست برایت بهتر باشد اما 
خیلی زود مصدوم شدی و کنار 

رفتی. در کل فصل گذشته برایت 
چطور بود؟

حضور در فوتبال ایران برایم تجربه 
خیلی قشنگی شد. فکر نمی کردم 
در ایران به من تا این حد خوش 
بگذرد. فوتبال و مردم ایران را خیلی 
دوست داشتم. یکی، دو سال پیش 
من از ایران پیشنهادهای دیگری 
هم داشتم اما فکر نمی کردم ایران 

برایم اینقدر قشنگ شود و فوتبال و 
مردمش را تا این حد دوست داشته 
باشم. به صورتی که زندگی در ایران 
لذت بخش شود که این برایم خیلی 
جالب بود. در ایران به لحاظ فوتبالی 
خیلی پیشرفت کردم و از روزهای 
اول، هم تیمی هایم و مردم آبادان 
خیلی گرم با من برخورد کردند و 
به من لطف داشتند. به طوری 
که احساس کردم در کشور خودم 
هستم و راحت بازی کردم. بعد از آن 
مصدوم شدم که این مصدومیت 
هم برایم تجربه ای شد و البته کمک 
کرد قوی تر شوم. در واقع الان خیلی 
قوی تر از پیش از مصدومیتم هستم. 
هم به لحاظ بدنی و هم به لحاظ 

روحی خیلی قوی تر شدم که فکر 
می کنم این حکمت خدا بود که 
مصدوم شوم. برای همین با وجود 
اینکه یک ماه دیگر می توانم فوتبال 
بازی کنم اما تمریناتم را خیلی خوب 
انجام می دهم که ان شاءالله یک 
ماه دیگر کاملاً آماده می شوم تا به 

فوتبال برگردم.
  اما در ایران یک مصدومیت 

سخت داشتی که باعث شد مدت 
زیادی از فوتبال دور بمانی...

نمی گویم در ایران فصل خیلی خوبی 
داشتم چون می خواستم بهتر باشم. 
می توانستم بهتر بازی کنم. من پست 
اصلی ام هافبک است اما در ایران 
وینگر بازی می کردم. به هر حال بازی 

به بازی بهتر می شدم اما همان طور که 
می دانید در زمان بدی مصدوم شدم 
و نتوانستم ادامه دهم که این مسأله 

برایم ناراحت کننده است.
  قبل از اینکه به ایران بیایی، از چه 

تیم هایی پیشنهاد داشتی و چرا 
قبول نکردی؟

قبل از اینکه به ایران بیایم از کشورهای 
دیگر از جمله اندونزی، گوام و چند 
جای دیگر پیشنهاد داشتم اما از 
فوتبال ایران قوی تر نبودند. برای 
مبلغ  نکردم  ه  نگا  ً صلا ا همین 
قرارداد آنها چقدر زیادتر است چون 
می خواستم در فوتبال قوی بازی کنم 
و پیشرفت داشته باشم. به خاطر 
این، فوتبال ایران را انتخاب کردم و 

به ایران آمدم. البته آقای پرکاس را 
خوب می شناختم چون ایشان در 
تاجیکستان مربیگری کردند. بر این 
اساس با بچه های تیمش صحبت 
کردم و می دانستم چه شرایطی دارد 
و قبول کردم به ایران بیایم که از این 

انتخاب خیلی راضی هستم.
 ظاهراً خیلی مشتاق هستی باز 
هم به فوتبال ایران بیایی و در 

اینجا بازی کنی؟
خیلی. امیدوارم بتوانم دوباره به 
ایران برگردم و در لیگ برتر بازی 
کنم. این بار می خواهم بهتر از قبل 
باشم. ان شاءالله باز هم بتوانم از 
ایران پیشنهاد داشته باشم که 

برگردم.

قبل از اینکه به ایران 
بیایم از کشورهای 

دیگر از جمله 
اندونزی، گوام و چند 

جای دیگر پیشنهاد 
داشتم اما از فوتبال 
ایران قوی تر نبودند. 

برای همین اصلاً 
نگاه نکردم مبلغ 
قرارداد آنها چقدر 
زیادتر است چون 

می خواستم در 
فوتبال قوی بازی 

کنم و پیشرفت 
داشته باشم

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار


